[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2019 года № 13

с. Бобровка

«О создании механизированной группы на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский
Самарской области в период весеннего половодья  2019 года»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области и в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, вызванных паводковым подтоплением (затоплением) территорий сельского поселения Бобровка, Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать механизированную группу в целях безопасного пропуска паводковых вод на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в период весеннего половодья 2019 года.
2. Утвердить состав сил и средств механизированной группы, укомплектовать техникой и материалами (Приложение № 1).

3. Назначить ответственным за работу механизированной группы и. о. главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области Генералову Галину Мироновну.
4. Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 09 февраля 2018 года № 16  «О создании механизированной группы на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в период весеннего половодья 2018 года» признать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

       7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения Бобровка                      Г. М. Генералова
Исполнитель: Генералова Г. М.,

тел. 8-846-63-3-25-53.
                                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
к Постановлению

администрации сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

от «11» февраля 2019 года  № 13
Состав
сил и средств механизированной группы

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

	Место дислокации
	Личный состав
	Техника

	Самарская область Кинельский район
село Бобровка
	Механизированная группа – 9 человек
	1. Трактор (МТЗ82) –
1 ед.;
2. Трактор (Белорус 82.1) - 1 ед.

3. Самосвал (КАМАЗ) с прицепом НЕФАЗ – 1 ед.

4. Легковой автомобиль-

1 ед.